
Návštěva ZOO trochu jinak…

Chodíte rádi do zoologické zahrady? Jak moc si zvířátka 
prohlížíte? Co je trochu více poznat? Co se u nějakého 
zvířátka na chvilku zastavit, sednout si na lavičku a pozorovat 
ho? A co si ho nakreslit?!

Až půjdete příště do ZOO, sbalte dětem do batůžku 
pastelky a skicák, uvidíte, jak je to bude bavit! Pro začátek 
bude stačit, když si vyberete pro kresbu jedno zvířátko. Příště 
si vemte skicák znovu a nakreslete s dětmi další. 

Vznikne vám krásný „ZOO deníček“ a vzpomínka 
na společně strávené chvíle. 

A protože den strávený v ZOO může být náročný, pusťte 
si večer pohádku plnou zvířátek. Zavzpomínejte, která jste 
v ZOO ten den viděli. Třeba v pohádce „Lví král“ jich najdete 
spoustu. 




